
- 1 - 

 

            
UCHWAŁA NR  XXII/360/20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia  27 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2020 r. o kwotę 1.926.054,-zł, z tego: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 676.054,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                            - 

b) wydatki majątkowe                                                                        676.054,-zł    

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               676.054,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      -        

2) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85141 – Ratownictwo medyczne  

o kwotę 1.250.000,-zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe                  1.250.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             1.250.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      -         

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2020 r. o kwotę 1.926.054,-zł, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 

o kwotę 200.000,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące                    - 



- 2 - 

 

b) wydatki majątkowe                                                                   200.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               200.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami o kwotę 225.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     - 

b) wydatki majątkowe                                                                 225.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              225.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

3) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

1.054,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                      - 

b) wydatki majątkowe            1.054,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  1.054,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

4) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85141 – Ratownictwo medyczne  

o kwotę 1.500.000,-zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe                  1.500.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              1.500.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      -        

   

3. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 1 pkt 1 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na zagospodarowanie terenu wokół 

rzeki Przyrwy przy ul. Lubelskiej 4 w Rzeszowie w kwocie 676.054,-zł, 



- 3 - 

 

2) § 1 ust. 1 pkt 2 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Dofinansowanie zakupu  

5 ambulansów wraz z wyposażeniem na potrzeby zespołów ratownictwa 

medycznego niezbędnych do prowadzenia działalności statutowej Wojewódzkiej 

Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu SPZOZ" w kwocie 1.250.000,-zł, 

3) § 1 ust. 2 pkt 1 dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Gminy  Żurawica z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 116572R" w kwocie 200.000,-zł, 

4) § 1 ust. 2 pkt 3 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych – Gminy Komańcza z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Utwardzenie terenu na działce gminnej w miejscowości 

Komańcza” w kwocie 225.000,-zł, 

5) § 1 ust. 2 pkt 3 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych – Powiatu Lubaczowskiego z przeznaczeniem na 

realizację inwestycji pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)”  

w kwocie 1.054,-zł, 

6) § 1 ust. 2 pkt 4 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup 3 używanych ambulansów 

wraz z wyposażeniem na potrzeby zespołów ratownictwa medycznego 

niezbędnych do prowadzenia działalności statutowej Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu SPZOZ" w kwocie 1.500.000,-zł. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


